MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

000001 --
L-J.us()_015
loloti 16 .

UkluniCipal delbledo

Oficio n° 0265/2018-GAB

Toledo, 10 de abril de 2018.

À Sua Excelência o Senhor
VEREADOR RENATO ERNESTO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo - PR
Nesta Cidade

Assunto: 	Faz referência ao Oficio n° 69/2018-CM/LEG, que versa sobre o
Requerimento n° 40/2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no Oficio em epígrafe, datado de 20.3.2018,
que versa sobre a destinação dos recursos oriundos da 'Campanha Idade Plena',
encaminhamos o anexo Oficio n° 013/2018, formulado pela Secretaria Municipal da
Fazenda e Captação de Recursos, contemplando as informações relativas ao
requerido por esse Legislativo.

Nestes termos, nos colocamos à disposição para esclarecimentos
adicionais, porventura necessários.

Respeitosamente,

I) ° LUCIO D
Prefeito do Muni ípio de Toledo

PACO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN"
Rua Raimundo Leonardi, 1586 - Cep 85900-110 — Toledo/ PR —(45) 3055-8800

www.toledo.pr.qov.br 	toledoCtoledo.pr.qov.br
M.E.L./Depto. Doc./0265 camara 2018

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria da Fazenda e Captação de Recursos

000Q-02 -,é

ni;,111filalr4t,

OF. SEFA N.° 013/2018 Toledo, 02 de abril de 2018.

Ao Senhor
Lúcio de Marchi
Prefeito do município de Toledo

Assunto: Resposta ofício n°69/2018 — CM/LEG

Prezado Senhor,

1

Em resposta ao ofício n°069/2018 — CM/LEG de 20 de março de

2018, segue demonstrativo abaixo:

ANO DOAÇÕES RENDIMENTOS DESPESAS SALDO

2016 4.970,00 0,00 30,40 4.939,60

2017 6.118,00 257,66 26,60 11.288,66

2018 0,00 45,35 0,00 11.334,01

As despesas referem-se a tarifas cobradas pelo banco das
receitas arrecadadas.
O saldo de R$ 11.334,01 está depositado no banco do
Brasil, agência 0587-8, conta corrente nr 80.953-5-FUNDO
DO IDOSO-DOAÇÕES.

Atenciosamente,

BALNEI LORENÇO ROTTA
SECRETÁRIO DA FAZENDA E CAPTAÇÃO DE RECURSOS

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 00

O 03

Estado do Paraná 	 ç_
Janiela Lua Balena

Chefe de Ga inete
Câmara Municio I de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 252/2018

Considerando o ofício n° 0265/2018-GAB faz referência ao ofício n°

69/2018-CM/LEG, que versa sobre o requerimento n° 40/2018, determino ao

Departamento Legislativo que comunique o autor do requerimento do recebimento

da presente resposta bem como a torne pública.

Toledo, 17 de abril de 2018.

Renat 'mann
Presidente da ârara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 06FCBA4B1829935B4C74C61C452C4FE5 CODIGO DO DOCUMENTO: 019911
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 040/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin